Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.06.2024
	№
	110-37-763-24

	г. Саянск

	О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённый постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2018 № 110-37-1490-18

На основании заявления председателя садоводческого некоммерческого товарищества «Мостовик», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №  131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Думы городского округа муниципального образования «город «Саянск» от 25.04.2019 № 71-67-19-12 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее - реестр), утверждённый постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2018 № 110-37-1490-18, следующие изменения:
1.1. Пункт  210  в реестре исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                  	 А.В. Ермаков

[bookmark: _GoBack]Исп. Малинова М.А.тел.8 (39553) 52421